RIO DE JANEIRO 

UF: 
RJ 

CEP: 
22745005 

Nome do Signatário: 
JÉSSICA BRANDÃO SAMPAIO 
Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
23/07/2021 

Data de assinatura 
 10/08/2021 

Data de vigência 
10/08/21 a 09/02/2022 

Preço: R$ 33.073,80 ( trinta e três mil e setenta e três 
reais e oitenta centavos ) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 ( zero ) 

Nota(s) de Empenho: 2021NE001069 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.